
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  Е А Д

булстат: 531605606 гр София 1527, ул "Бяло море" № 8, тел: (+555 2) §452 Ш ,  факс (+355 2) §432 144, §432 Ш

http://www.isul.eu/

■ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

ПРОТОКОЛ № 2

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание 
чл.103 ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
подадените оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет “Доставка 
на медицински изделия за тазобедрено и коленно ендопротезиране за нуждите на 
УМБАЛ„Царица Йоанна-ИСУЛ”ЕАД”. Процедурата е обявена с Решение № РД - 03 
-50/25.08.2017 г. на Изпълнителния директор, публикувано в регистъра на АОП под № 
00494-2017-0024.

На 07.11.2017 г. от 10.00 ч. се проведе заседанието на комисията, на което бяха 
отворени пликовете с ценовите предложения на участниците за обособените позиции и 
номенклатурни единици. С писмо, публикувано на Профила на купувача на 
01.11.2017 г. участниците бяха надлежно уведомени за времето и мястото на отваряне 
на Пликове №№ 3. На заседанието на комисията не присъстваха представители на 
участниците.

След като отвори пликовете с ценовите предложения на участниците за 
обособените позиции и номенклатурни единици, и оповести предлаганите цени, 
комисията провери финансовите предложения за съответствие е изискванията на 
документацията, както и за аритметични грешки.

Проверката на финансовите предложения на всички участници за всички 
номенклатурни единици установи, че съответстват на изискванията на документацията, 
с изключение на ценовите предложения на „Сико -  Фарма” ООД.

Комисията констатира, че част от ценовите предложения на „Сико -  Фарма” 
ООД не отговарят на предварително обявените условия на Възложителя. Ценовите 
предложения на участника за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 
6, 8, 17, 25, 26, 27, 28 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 1, 5 
надвишават заложените в документацията прогнозни стойности.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:

На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Сико -  
Фарма” ООД да не се допусне и да бъде отстранен от участие за обособена позиция 
№ 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 6, 8, 17, 25, 26, 27, 28 и обособена позиция № 2 
номенклатурни единици 1,5.
Мотиви:

Ценовите предложения на участника надвишават заложените в документацията 
прогнозни стойности за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 6, 8, 
17, 25, 26, 27, 28 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 1, 5.

Комисията установи, че за част от ценовите предложения на „Сико -  Фарма” 
ООД има несъответствие между „сумата от ед. цени за 1 бр. без ДДС на всички 
артикули” включени в номенклатурната единица и записаната „единична цена без 
ДДС” за същата. Несъответствието се отнася за обособена позиция № 1
номенклатурна единица 32 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 9, 10, 11. 
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:

http://www.isul.eu/


На основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя „Сико -  
Фарма” ООД да не се допусне и да бъде отстранен от участие за обособена позиция 
№ 1 номенклатурна единица 32 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 9, 
10, 11.

Мотиви:
В ценовите предложения на участника има несъответствие между „сумата от ед. 

цени за 1 бр. без ДДС на всички артикули” включени в номенклатурната единица и 
записаната „единична цена без ДДС” за обособена позиция № 1 номенклатурна 
единица 32 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 9, 10, 11.

Цените от офертите на участниците за обособените позиции и номенклатурни 
единици са дадени в Приложение № 1, неделима част от Протокол № 2.

Класирането на участниците се извърши въз основа на икономически най- 
изгодната оферта, определена въз основа на избрания критерий за възлагане «най- 
ниска цена» за всяка номенклатурна единица от обособена позиция, при изпълнени 
всички предварително обявени от Възложителя условия.

Класирането на участниците е отразено в Приложение № 2, неделима част от 
Протокол № 2.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП процедурата да 
бъде прекратена за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 34, 35 и обособена 
позиция № 2 номенклатурна единица 8.
Мотиви:
За обособена позиция № 1 номенклатурни единици 34, 35 и обособена позиция № 2
номенклатурна единица 8 няма подадени оферти.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП процедурата да 
бъде прекратена за обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 6, 8, 17, 25, 
26, 27, 28, 32 и обособена позиция № 2 номенклатурни единици 1, 5, 9, 10,11.
Мотиви:
За обособена позиция № 1 номенклатурни единици 1, 2, 3, 6, 8, 17, 25, 26, 27, 28, 32 и 
обособена позиция № 2 номенклатурни единици 1, 5, 9, 10, 11 подадените оферти не 
отговарят на изискванията на възложителя.

Протокол № 3 отразява работата на комисията по отваряне на пликовете с 
ценовите предложения и класирането на участниците. Протокол № 3 е подписан на 
M.J.L............. 2017 г.

Комисия:
Председател:

Членове:

Spider
Text Box
Заличена информация



Приложение № 1 към Протокол № 2
об

. п
оз

. 
№

 /н
.е

.

Позиция Мярк
а Брой Цена 

без ДДС

Топ
Хоспита

л

Ортоме
Д

МТИ Айф
Фарма Сико Фаркол

1 2 3 4
СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА 
ТАЗОБЕДРЕНАТА СТАВА

1

С истем а  за  е н д о протезиране  на тазобед рената  става  
с б е зц и м е н тн а  ф иксация  и с право стъбло  с д истал на  
ф иксация  и покритие  на ацетабул арната  ком понента  
от ти тан и е ва  ниш ка

брой 15 3187 ,50 3825,00

2
С истем а  за  е н д о протезиране  на тазоб ед рената  става 
с късо  и звито  стъбло  с проксим ална  безцим ентна  
ф иксация

брой 5 3277 ,78 3933,34

3
С истем а  за е н д о протезиране  на тазоб ед рената  става 
с ц и м ентна  ф иксация  и с д во й н о  конично  стъбло

брой 15 2013 ,89 2416,67

4 Д в уп о л ю сн а  безц им ентна  тазобед рена  ендопротеза брой 15 3750 ,00 3750,00

5

С истем а  за  енд о пр отези р а не  на тазоб ед рената  става 
с б е зц и м е н тн а  ф иксация  и въ зм ож ност за ком бинации 
на стъ б л а  и носещ и повъ рхности  (керам ика  /м е та л / 
п о л иети л ен ) в същ ия м етал ен  ацетабулум

брой 50 3666 ,67 3666,67

6
С истем а  за  еднополю сно  тазобед рено  
е н д о п р о те зи р а н е  с цим ентна  ф иксация  и с биполярна  
ф е м о р ал н а  глава

брой 20 2013 ,89 2416,67

7
С истем а  за тотално  бе зц и м е н тн о  енд опротезиране  на 
та зо б е д р е н а та  става с костно  съ храняващ о стебл о  и 
28 и 32 мм м етални глави въ рху полиетиленов  инлей

брой 25 3833 ,33 3833,33



8

С истем а за енд о пр отези р а н е  на тазобед рената  става 
с безц им ентна  ф иксация  и с покритие  от титаниева  
ниш ка - с керам ична  ф ем орал на  глава и керам ичен 
или c ross linked  полиетилен  инсъ рт

брой 25 3958 ,33 5666,67

9
Д вупол ю сна  б езц им ентна  енд опротеза - 
м етал /полиетилен

брой 25 3833 ,33 3666,67

10
С истем а  за тотал но  енд о пр отези р а н е  с цим ентна 
ф иксация  и м атирано  стебл о  - стандартно  и 
л атерал и зирано

брой 30 2400,00 2400,00

11
С истем а  за части чно  е н д о протезиране  с цим ентна 
ф иксация  и м атирано  стебл о  - станд артно  и 
л атер а л и зи р а но

брой 30 2400 ,00 2400,00

12
С истем а  за тотално  енд о пр отези р а н е  с безцим ентна  
ф иксация  съ с  стъ б ло  с титани ево  порозно  покритие, 
станд артно  и л а тер а л и зи р а н о

брой 10 3666 ,67 3666,67

13

С истем а за е н д о п р отези р а н е  на тазобед рената  става  
с еднополю сна  протеза  с биполарна  глава и цим ентно  
полирано  стебл о  тип  " Ч арнли" с удъ лж ен оф сет на 
ш ийката

брой 15 2016 ,67 2016,66

14
Ц им ентна  протеза  с ци м ентно  полирано  стебло тип 
"Ч арнл и" с удъ лж ен  о ф сет на ш ийката  и цим ентна 
капсула

брой 25 2016 ,67 2016,66

15

Б езцим ентна  протеза  съ с стебло  М ю леров д изайн  с 
уд ъ лж ен  оф сет на ш и йката  и прес-ф ит капсула, с 
цялостно  д во й н о  покритие  (вакуум ен титаниева  
плазм а-спрей  , покрит с хи д р окси апа ти тна  мантия )

брой 35 3650 ,00 3650,00

16

С истем а  за е н д о п р отези р а н е  на тазоб ед рената  става 
с б езц им ентна  протеза  с о р еб рено  стебл о  с удъ лж ен 
оф сет на ш ийката , вкл ю чващ а б езц им ентна  с 
увел ичена  по д ви ж н о ст ацетабул арна  капсула, с 
цял остно  д во й н о  п окритие  (вакуум ен титаниева  
плазм а-спрей , покрит с хи д р окси апа ти тна  м антия)

брой 25 4150 ,00 4150,00



17

С истем а за е н д о п р отези р а н е  на тазобед рената  става 
хибридна  с ц и м ентна  ф иксация и с гладко  полирано 
двойно  конично  стъ б ло  за цим ентна ф иксация  с 6 
градусов конус  и б езц им ентна  капсула с покритие  от 
титаниева  ниш ка  и U H M W P E  втулка

брой 15 2638,89 3166,67

18

С истем а за то та л н о  б езц им ентно  енд опротезиране  на 
тазо б е д ре н а та  става  с  костно  съ храняващ о  стебло с 
32 и 36 мм керам ична  глава върху полиетиленов  
инлей

брой 15 5000,00 5000,00

19
С истем а за то та л н о  б езц им ентно  енд опротезиране  на 
тазо б е д ре н а та  става  с костно съ храняващ о  стебло  и 
керам ични ком поненти

брой 10 5666 ,67 5666,67

20 Д вупол ю сна  ци м ентна  ендопротеза -м етал /пол и етил ен брой 25 2600,00 2416,67

21
Т отал на  бе зц и м е н тн а  протеза  с P R E S F IT  капсула и 
б езц им ентно  сте б л о  с стом анена  глава 32 или 28 мм

брой 10 3700,00 3700,00

22
Т отал на  бе зц и м е н тн а  протеза  с P R E S F IT  капсула, 
б езц им ентно  стебл о  и Керам ична глава  36 мм

брой 10 4125 ,00 4125,00

23
С истем а  за то та л н о  безцим ентно  енд опротезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с керам ични ком поненти

брой 5 5666,67 5666,67

24
С истем а  за то та л н о  безцим ентно  е н д о протезиране  на 
тазо б е д ре н а та  става  с 36 мм керам ична  глава върху 
полиетиленов  инлей

брой 5 5000,00 5000,00

25
С истем а  за реви зи о н н о  е н д о протезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с цим ентна  ф иксация  и дълго  
(ревизионно) стъ б л о

брой 3 3194,45 3833,34

26
С истем а  за реви зи о н н о  е н д о протезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с м одулно ревизионно  стъбло и 
б езц им ентна  ф иксация

брой 25 4430 ,56 5316,67

27

С истем а  за реви зи о н н о  е н д о протезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с д ъ л го  (ревизионно) стъбло  с 
цим ентна  ф иксация  и пресф ит ацетабул арна  
ком понента

брой 15 3819 ,45 4583,34

28

С истем а  за реви зи о н н о  енд о пр отези р а н е  на 
та зо б е д ре н а та  става  с цим ентна  ф иксация  с дълго  
(ревизионно) стъ б л о  и подсил ващ  ацетабул арен  
пръстен

брой 3 3993,06 4791,67



29

С истем а  за ревизионно  е н д о протезиране  на 
тазо б е д ре н а  става  с ревизионно  стебло  (удълж ен 
о ф се т  на ш ийката) с яка  и гладка  повъ рхност за 
цим ентна  ф иксация  с л еп е н а  капсула и глава 0  28 с 
въ зм о ж н о ст за бе зпр о б л е м н о  прем инаване  при нужда 
по врем е на операция  към  биполарна  глава

брой 10 3000 ,00 3000,00

30

С истем а  за ревизионно  енд опротезиране  на 
та зо б е д ре н а  става  с м еханично  ревизионно  стебл о  с 
я ка  и удъ лж ен  оф сет на ш ийката , с възм ож ности  за 
съ четав а н е  с  м етална  глава  Ф 28 и ацетабуларна  
ко м понента  с м еханичен  пресф ит ф иксация, с 
цял остно  д войно  п о критие  (вакуум ен титаниева  
плазм а-спрей  ,покрит с хид рокси апатитна  мантия).

брой 15 3183 ,33 3183,33

31

С истем а  за ревизионно  е н д о протезиране  на 
та зо б е д р е н а  става  с м еханично  ревизионно  стебл о  с 
я ка  и удъ лж ен оф сет на ш ийката  и вклю чващ а 
бе зц и м е н тн а  д войно  подвиж на  ацетабуларна  капсула  
с цял остно  двойно  п окритие  (вакуум ен титаниева  
плазм а-спрей , покрит с хид рокси апатитна  мантия).

брой 15 4950 ,00 4950,00

32
С истем а  от тазоб ед рени  им планти  от тантал  с високо  
пореста  структура  (75 -80% ) с изцяло свързани пори за 
р еконструкци я  при значи тел ни  костни деф екти

брой 6 7291 ,67

33
С и сте м а  за ревизионно  е н д о протезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с ревизионно  стъбло  с 
м еханично  закрепване

брой 10 5416 ,67 5416,67

34 К о н тур н а  ставна  протеза брой 3 5123 ,33
35 П а тел о -ф ем орал на  протеза брой 3 7181 ,67

36

С и сте м а  за ревизионно  е н д о протезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с б езц им ентна  ф иксация с дъ лго  
пр аво  м онолитно  стъ б л о  с  д истална  ф иксация и 
п о кр и ти е  на а ц е таб ул арната  ком понента  от титани ева  
н иш ка  с  втулка от станд артен  полиетилен  и м етална  
глава

брой 5 4733 ,33 4733,33

37 Е д нопол ю сна  цим ентна  е нд о пр отеза -б и пол яр на  глава брой 20 2850 ,00 2416,67



38
С истем а  за то та л н о  безцим ентно  енд о пр отези р а не  на 
тазо б е д ре н а та  става  с 28 и 32 мм керам ични  глави 
върху п ол иети л енов  инлей

брой 20 4500 ,00 4500,00

39

С истем а  за е н д о протезиране  на тазоб ед рената  става  
с б езц им ентна  ф иксация  с  б езц им ентно  стебл о  с 
клиновидна  ф о рм а  и проксим ално  титаново  порьозно  
покритие  и б езц им ентна  капсула от тип двойна  
м оби л ност с втулка  от стандартен  полиетилен  и 
м етална  глава

брой 15 4033 ,33 4033,33

40

С истем а за ед нопол ю сно  енд опротезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  м оноартикуларна  с униполярна  
бедрена  глава  и стебл о  с цим ентово  закрепване  тип 
"М ю лер", м од улна

брой 20 2480 ,00 2480,00

41

С истем а  за енд о пр отези р а н е  на тазоб ед рената  става  
с хиб ри д на  ф иксация  с безц им ентно  стебл о  с 
клиновидна  ф о рм а  и проксим ално  титаново  порьозно  
покритие  и ци м ентна  капсула от тип  двойна  
м оби л ност с втулка  от стандартен  полиетилен  и 
м етална  глава

брой 20 3700 ,00 3700,00

42
С истем а  за ед н о по л ю сн о  тазобед рено  
е н д о п р отези р а н е  с цим ентно  стъбло  и биполярна 
бед рена  глава

брой 15 2416 ,67 2416,67

43 С истем а  за р е визионно  тазобед рено  енд опротезиране брой 5 4833 ,33 4833,33

СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА КОЛЯННА 
СТАВА

1
Т о та л н а  ен д о п р отеза  на колянна става  без запазване  
на зад на  кръ стна  връзка

брой 25 3673 ,62 4408,34

2

С истем а  за то та л н о  енд опротезиране  на колянна 
става  с в ъ зм о ж н о ст за използване  на ф ем орална  
ком понента  с  д ъ л б ока  ф лексия и тибиална  
ком понента  с  подвиж ен  инсъ рт

брой 35 3666 ,67 3666,67

3

С истем а  за то та л н о  енд опротезиране  на колянна 
става  с в ъ зм о ж н о ст за използване  на ф ем орална  
ком понента  и ти б и а л н а  ком понента  с подвиж ен и 
ф иксиран  инсъ рт.

брой 20 4833 ,33 4833,33



4
Колянна  ендопротеза  с цим ентно  закрепяне  и 
въ зм ож ност за запазване  и прем ахване  на задна 
кръ стна  връзка

брой 25 4333 ,33 3666,67

5
С истем а  за униконди лно  енд о пр отези р а н е  на колянна 
става  с подвиж ен м енискален инсъ рт

брой 30 2777 ,78 3333,34

6
С истем а  за униконди лно  е н д о протезиране  на колянна 
става

брой 15 3500 ,00 3500,00

7
Колянна  енд опротеза  с цим ентно  закрепване  и набор 
о т  стебл а  и хем испейсъ ри

брой 10 4916 ,67 4916,67

8
С и сте м а  за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на колянна 
става

брой 5 9583 ,33

9
С истем а  за ревизионно  е н д о протезиране  на колянна 
става  - м одулна

брой 5 6758 ,33

10

С истем а  за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на колянна 
става  с  изпол зване  на ф ем орал ни  и тибиални конуси 
от тантал  с високопореста  структура , наподобяващ и 
структурата  и ел асти чността  на спонгиозната  кост за 
р еконструкц и я  при значителни  костни деф екти

брой 3 9666 ,67

11
С и сте м а  за ревизионно  колянно енд опротезиране  от 
тип  R ota ting  H inge  коляно

брой 2 8791 ,67

12

Т о та л н а  колянна  ендопротеза  с цим ентово  
закрепване , с въ зм ож ности  за: запазване  на кръ стните  
връ зки ; ж ер тва не  на кр. връ зки  и с м обилна  носещ а 
платф орм а

брой 15 2083 ,33 2083,00

13
Р еви зи о нна  колянна  енд опротеза  с въ зм ож ност за 
ком би нац ия  м еж ду ротационна  платф орм а  и хинд ж  
(о граничена ) подвиж ност

брой 3 5916 ,67 5916,00

14
С и сте м а  за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на коляна 
става  с титани еви  ръкави

брой 3 10416 ,67 10416,67

15 Т ум о р н а  колянна  ендопротеза  - м егасистем а брой 2 17583,33 17583,00



Приложение № 2 към Протокол № 2
об

. п
оз

. 
№

 /н
.е

.

Позиция Мярка Брой Цена без 
ДДС I - во място

1 2 3 4
СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА 
ТАЗОБЕДРЕНАТА СТАВА

1

С истем а за е н д о протезиране  на тазоб ед рената  става  
с б езц им ентна  ф иксация  и с право  стъ б ло  с д истална  
ф иксация  и покритие  на ацетабул арната  ком понента  
от титани ева  ниш ка

брой 15 3 1 87 ,50

2
С истем а за е н д о протезиране  на тазоб ед рената  става 
с късо извито  стъ б ло  с  проксим ална  безц им ентна  
ф иксация

брой 5 3 2 77 ,78

3
С истем а за енд о пр отези р а н е  на тазоб ед рената  става  
с цим ентна  ф иксация  и с д войно  конично  стъбло

брой 15 2013 ,89

4 Д вупол ю сна  б езц им ентна  тазобед рена  ендопротеза брой 15 3750 ,00 Топ Хоспитал

5

С истем а за енд о пр отези р а н е  на тазоб ед рената  става 
с б езц им ентна  ф иксация  и въ зм ож ност за ком бинации 
на стъ бла  и носещ и повъ рхности  (керам ика  /м е тал / 
полиетилен) в същ ия м етален ацетабулум

брой 50 3666 ,67 Фаркол

6
С истем а  за ед нопол ю сно  тазобед рено  
енд о пр отези р а н е  с цим ентна  ф иксация  и с биполярна  
ф ем орал на  глава

брой 20 2013 ,89

7
С истем а  за  то та л н о  б езц им ентно  е н д о протезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с костно  съ храняващ о  стебло  и 
28 и 32 мм м етални  глави върху полиетиленов  инлей

брой 25 3833 ,33 Фаркол



8

С истем а  за енд опротезиране  на тазобед рената  става  
с бе зц и м е н тн а  ф иксация  и с покритие  от титани ева  
ниш ка  - с  керам ична  ф ем орал на  глава и керам ичен  
или c ross linked  полиетилен  инсъ рт

брой 25 3958 ,33

9
Д в уп ол ю сн а  б езц им ентна  е н д опротеза - 
м етал /полиети лен

брой 25 3833 ,33 Айф Фарма

10
С истем а  за тотално  енд о пр отези р а н е  с цим ентна 
ф иксац ия  и м атирано  стебл о  - стандартно  и 
л а тер а л и зи р а н о

брой 30 2400,00 Айф Фарма

11
С истем а  за частично  енд о пр отези р а н е  с цим ентна  
ф иксац ия  и м атирано  стебл о  - стандартно  и 
л атер а л и зи р а н о

брой 30 2400,00 Айф Фарма

12
С и сте м а  за тотално  енд о пр отези р а н е  с безцим ентна  
ф иксац ия  съ с стъбло  с титани ево  порозно  покритие, 
ста н д а р тн о  и л атерал и зирано

брой 10 3666 ,67 Айф Фарма

13

С истем а  за е н д о протезиране  на тазобед рената  става  
с е д но по л ю сна  протеза  с б ипол арна  глава и цим ентно  
п о л ирано  стебло  тип " Ч арнли" с удъ лж ен оф сет на 
ш и йката

брой 15 2016 ,67 Ортомед

14
Ц и м ентна  протеза  с  цим ентно  полирано  стебло  тип 
"Ч ар н л и " с удъ лж ен  оф сет на ш ийката  и цим ентна  
капсул а

брой 25 2016,67 Ортомед

15

Б езц и м е н тн а  протеза  съ с  стебл о  М ю леров д и за й н  с 
уд ъ л ж е н  оф сет на ш и йката  и прес-ф ит капсула, с 
ц ял остно  д войно  покритие  (вакуум ен титаниева  
пл а зм а -спр е й  ,покрит с хид рокси апатитна  м антия )

брой 35 3650,00 Ортомед

16

С и сте м а  за енд о пр отези р а н е  на тазоб ед рената  става  
с б е зц и м е н тн а  протеза  с ореб рено  стебло с удъ лж ен  
о ф се т  на ш ийката , вкл ю чващ а б езц им ентна  с 
ув ел и чен а  подвиж ност ац етаб ул арна  капсула, с 
ц ял остно  д во й н о  покритие  (вакуум ен титаниева  
п л азм а-спрей , покрит с хид рокси апатитна  м антия)

брой 25 4150 ,00 Ортомед



17

С истем а  за енд о пр отези р а н е  на тазобед рената  става 
хиб ри дна  с цим ентна  ф иксация  и с гладко  полирано 
д войно  конично  стъ бло  за  цим ентна  ф иксация  с 6 
градусов  конус и б езц им ентна  капсула с покритие  от 
титани ева  ниш ка и U H M W P E  втулка

брой 15 2 6 38 ,89

18

С истем а  за тотално  б езц им ентно  енд опротезиране  на 
тазо б е д ре н а та  става  с костно  съ храняващ о стебл о  с 
32 и 36 мм керам ична  глава  върху полиетиленов  
инлей

брой 15 5000 ,00 Фаркол

19
С истем а  за тотално  б езц им ентно  енд опротезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с костно  съ храняващ о стебло  и 
керам ични  ком поненти

брой 10 5666 ,67 Фаркол

20 Д вуп ол ю сн а  цим ентна  е н д опротеза -м етал /пол и етил ен брой 25 2600 ,00 Айф Фарма

21
Т отал на  б езц им ентна  протеза  с P R E S F IT  капсула и 
бе зц и м е н тн о  стебл о  с стом анена  глава 32 или 28 мм

брой 10 3700 ,00 МТИ

22
Т отал на  б езц им ентна  протеза  с P R E S FIT  капсула, 
бе зц и м е н тн о  стебл о  и К ерам ична  глава 36 мм

брой 10 4125 ,00 МТИ

23
С истем а  за тотално  бе зц и м е н тн о  ендопротезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става с  керам ични  ком поненти

брой 5 5666 ,67 Фаркол

24
С истем а  за тотално  бе зц и м е н тн о  енд опротезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става  с  36 мм керам ична  глава върху 
п ол иети л енов  инлей

брой 5 5000 ,00 Фаркол

25
С истем а  за ревизионно  енд о пр отези р а не  на 
та зо б е д ре н а та  става  с цим ентна  ф иксация  и дъ лго  
(ревизионно ) стъбло

брой 3 3194 ,45

26
С истем а  за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на 
та зо б е д ре н а та  става с м одулно  ревизионно  стъ бло  и 
б езц им ентна  ф иксация

брой 25 4430 ,56

27

С истем а  за ревизионно  е н д о протезиране  на 
та зо б е д ре н а та  става с д ъ л го  (ревизионно) стъ бло  с 
ци м ентна  ф иксация  и пр есф и т ацетабуларна  
ком понента

брой 15 3819 ,45

28

С истем а  за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на 
та зо б е д ре н а та  става с ци м ентна  ф иксация  с дъ лго  
(ревизионно ) стъ бло  и подсил ващ  ацетабуларен  
пръстен

брой 3 3993 ,06



29

С истем а  за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на 
тазо б е д ре н а  става  с ревизионно  стебл о  (удълж ен 
оф сет на ш ийката ) с яка и гладка повъ рхност за 
цим ентна  ф иксация  с лепена  капсула и глава 0  28 с 
въ зм ож ност за б езпроблем но  прем инаване  при нужда 
по врем е на операция  към б ипол арна  глава

брой 10 3000 ,00 Ортомед

30

С истем а  за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на 
тазо б е д ре н а  става  с м еханично  р е визионно  стебло  с 
яка  и уд ъ лж ен  оф сет на ш ийката, с въ зм ож ности  за 
съ четаване  с м етална глава Ф 28 и ацетабул арна  
ком понента  с м еханичен  пресф ит ф иксация , с 
цялостно  д во й н о  покритие  (вакуум ен титаниева  
пл азм а-спрей  .покрит с хид рокси апатитна  мантия).

брой 15 3183 ,33 Ортомед

31

С истем а  за  ревизионно  е н д о протезиране  на 
тазо б е д ре н а  става  с м еханично  р е визионно  стебло с 
яка  и уд ъ л ж ен  оф сет на ш ийката  и вклю чващ а 
б езц им ентна  д войно  подвиж на  ац етаб ул арна  капсула 
с цялостно  д во й н о  покритие  (вакуум ен титаниева  
плазм а-спрей , покрит с хид рокси апатитна  мантия).

брой 15 4950 ,00 Ортомед

32
С истем а  от тазоб ед рени  им планти от тантал  с високо 
пореста  структура  (75 -80% ) с изцяло свъ рзани  пори за 
р еконструкц и я  при значителни костни д еф екти

брой 6 7291 ,67

33
С истем а  за р е визионно  е н д о протезиране  на 
та зо б е д р е н а та  става  с ревизионно  стъ б ло  с 
м еханично  закрепване

брой 10 5416 ,67 Фаркол

34 К о н тур н а  ста вн а  протеза брой 3 5123 ,33

35 П ате л о -ф е м о ра л н а  протеза брой 3 7181 ,67

36

С истем а  за ревизионно  е н д о протезиране  на 
та зо б е д р е н а та  става  с б езц им ентна  ф иксация  с дълго  
право  м о но л и тно  стъ бло  с д истална  ф иксация  и 
покритие  на а ц е таб ул арната  ком понента  от титаниева  
ниш ка с втулка  от стандартен  полиетилен  и метална 
глава

брой 5 4733 ,33 Сико



37 Е днополю сна  цим ентна  е нд опротеза -б ипол ярна  глава брой 20 2850 ,00 Айф Фарма

38
С истем а  за тотал но  б езц им ентно  е н д о протезиране  на 
тазоб ед рената  става  с 28  и 32 мм керам ични  глави 
въ рху  полиетиленов  инлей

брой 20 4500 ,00 Фаркол

39

С истем а  за е н д о п р отези р а н е  на тазоб ед рената  става 
с б езц им ентна  ф иксация  с безц им ентно  стебл о  с 
клиновид на  ф орм а и проксим ално  титаново  порьозно  
п окритие  и б езц им ентна  капсула от тип двойна  
м оби л ност с втулка от стандартен  полиетилен  и 
м етал на  глава

брой 15 40 33 ,33 Сико

40

С истем а  за ед нопол ю сно  енд опротезиране  на 
тазо б е д ре н а та  става  м оноартикуларна  с униполярна  
б е д ре на  глава и сте б л о  с цим ентово  закрепване  тип 
"М ю лер", м одулна

брой 20 2480 ,00 Сико

41

С истем а  за е н д о п р отези р а н е  на тазобед рената  става 
с хиб ри д на  ф иксация  с б езц им ентно  стебл о  с 
кли новид на  ф орм а и проксим ално  титаново  порьозно  
п о критие  и цим ентна  капсула  от тип двойна  
м о б и л н о ст  с втулка от стандартен  полиетилен  и 
м етал на  глава

брой 20 3700 ,00 Сико

42
С истем а  за ед нопол ю сно  тазобед рено  
енд о пр отези р а н е  с ци м ентно  стъбло  и биполярна  
б е д ре на  глава

брой 15 2416 ,67 Фаркол

43 С и сте м а  за ревизионно  тазобед рено  енд опротезиране брой 5 4833 ,33 Айф Фарма
СИСТЕМИ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ НА КОЛЯННА 
СТАВА

1
Т о та л н а  енд опротеза  на колянна става без запазване  
на зад на  кръстна  връ зка

брой 25 3673 ,62

2

С истем а  за тотално  е н д о протезиране  на колянна 
ста ва  с въ зм ож ност за изпол зване  на ф ем орал на  
ко м понента  с д ъ л б ока  ф лексия  и тибиална  
ко м понента  с подвиж ен  инсъ рт

брой 35 3666 ,67 Фаркол

3

С и сте м а  за тотал но  енд о пр отези р а н е  на колянна 
става  с  въ зм ож ност за изпол зване  на ф ем орал на  
ко м понента  и ти б и а л на  ком понента  с подвиж ен и 
ф и ксиран  инсърт.

брой 20 4833 ,33 Фаркол



4
Колянна ен д о п р отеза  с  ци м ентно  закрепяне  и 
въ зм ож ност за запазване  и прем ахване  на задна 
кръстна връ зка

брой 25 4333 ,33 Айф Фарма

5
С истем а  за уни ко нд и л но  е н д о протезиране  на колянна 
става с подвиж ен  м енискален  инсъ рт

брой 30 2777 ,78

6
С истем а за уни ко нд и л но  енд опротезиране  на колянна 
става

брой 15 3500 ,00 Фаркол

7
Колянна ен д о п р отеза  с цим ентно  закрепване  и набор 
от стебл а  и хем испейсъ ри

брой 10 4916 ,67 Айф Фарма

8
С истем а  за р е визионно  е н д о п р отези р а н е  на колянна 
става

брой 5 9583 ,33

9
С истем а за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на колянна 
става - м одулна

брой 5 6758 ,33

10

С истем а за ревизионно  е н д о протезиране  на колянна 
става с и зпол зване  на ф ем орал ни  и тибиални конуси 
от тантал  с  в и сокопореста  структура , наподобяващ и 
структурата  и ела сти чн о стта  на спонгиозната  кост за 
реконструкция  при значителни  костни деф екти

брой 3 9666 ,67

11
С истем а за р е визионно  колянно  ендопротезиране  от 
тип R ota ting  H inge  коляно

брой 2 8791 ,67

12

Т отална  колянна  е н д опротеза  с цим ентово  
закрепване, с  въ зм ож ности  за: запазване  на кръ стните  
връзки; ж е р тв а н е  на кр. връ зки  и с м обилна  носещ а 
платф орм а

брой 15 2083 ,33 Топ Хоспитал

13
Р евизионна  колянна  е нд о пр отеза  с въ зм ож ност за 
ком бинация  м еж д у  ротационна  платф орм а  и хинд ж  
(о граничена ) под виж ност

брой 3 5916 ,67 Топ Хоспитал

14
С истем а за ревизионно  енд о пр отези р а н е  на коляна 
става  с ти тан и е ви  ръкави

брой 3 10416,67 Фаркол

15 Т ум орна  колянна  енд опротеза  - м егасистем а брой 2 17583,33 Топ Хоспитал




